



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04
Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

Lista de compras

Documento

Número 1169/2022 Data: 06/10/2022 Situação: Em digitação Valor total R\$ 20.386,09

Estrutura administrativa 1.06.001 - GABINETE DO SECRETARIO - SAUDE

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA O PSF 3 PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CLÁUDIA - MT.

Seq.	Cod. Agili	Código TCE	Itens	Unidade	Quant.	Preço estimado	Valor total
1	56894	396003-0	CABO 95mm 1KV PRETO	m	50,00	R\$ 94,3700	R\$ 4.718,50
2	56897	418073-9	CABO 16mm 750V VERDE	m	20,00	R\$ 19,2400	R\$ 384,80
3	56895	00065207	CABO 50mm 1KV AZUL	m	20,00	R\$ 55,3900	R\$ 1.107,80
	56896	417919-6	CABO 50mm 1KV VERDE	m	10,00	R\$ 55,3900	R\$ 553,90
5	56899	00025860	CAIXA PARA MEDIÇÃO 200A	Un	1,00	R\$ 1.550,6300	R\$ 1.550,63
6	56898	00019889	DISJUNTOR TRIPOLAR 200A	Un	1,00	R\$ 429,7800	R\$ 429,78
7	56909	358266-3	ACRILICO 400X800	Un	1,00	R\$ 523,0500	R\$ 523,05
8	56906	378945-4	BARRAMENTO 150A (LARGURA 1CM) 3MTS	Un	1,00	R\$ 221,7000	R\$ 221,70
9	56905	00062561	BARRAMENTO 250A (LARGURA 3CM) 3MTS	Un	1,00	R\$ 321,4200	R\$ 321,42
10	56904	175084-4	CAIXA PAINEL DE COMANDO 1200X800X300	Un	1,00	R\$ 2.736,9400	R\$ 2.736,94
11	56903	74021-7	CONECTOR COMPRESSÃO OLHAL 50mm	Un	12,00	R\$ 6,7050	R\$ 80,46
12	56902	75638-5	CONECTOR COMPRESSÃO OLHAL 95mm	Un	18,00	R\$ 11,5900	R\$ 208,62
13	56901	372827-7	CONECTOR DE COMPRESSAO PINO 50mm	Un	6,00	R\$ 16,4900	R\$ 98,94
14	56900	00028685	CONNECTORES DE COMPRESSAO PINO 95mm	Un	12,00	R\$ 28,8100	R\$ 345,72
15	56907	103674-2	ISOLADOR 30X30 (BARRAMENTO)	Un	9,00	R\$ 13,6700	R\$ 123,03
16	56908	1340-4	ISOLADOR 50X15 (ACRILICO)	Un	4,00	R\$ 13,8500	R\$ 55,40
	56910	227641-0	QUADRO DE DISTRIBUICAO 36 LUGAR 150A	Un	3,00	R\$ 419,4600	R\$ 1.258,38
18	56911	168576-7	DISJUNTOR TRIPOLAR, 150A CAIXA MOLDADA	Un	3,00	R\$ 1.292,6900	R\$ 3.878,07
19	56912	171633-6	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A.	Un	3,00	R\$ 174,5700	R\$ 523,71
20	56913	00033978	DISJUNTOR BIPOLAR 70A	Un	2,00	R\$ 55,9300	R\$ 111,86
21	56914	168577-5	DISJUNTOR TRIPOLAR 90A	Un	1,00	R\$ 166,2300	R\$ 166,23
22	56916	171924-6	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	Un	72,00	R\$ 11,5000	R\$ 828,00
23	56915	171923-8	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	Un	15,00	R\$ 10,6100	R\$ 159,15
						Total:	R\$ 20.386,09

